（使用印）

（実印）

様式 １

受付番号

業者番号

＊ 記入しないでください

入札(見積）参加資格審査申請書（ 物品供給・役務の提供等 ）

平成  年  月  日

北名古屋市長 様

 平成２６年・２７年度に、北名古屋市が発注する物品供給・役務の提供等にかかる入札等に参

加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

 なお、申請者が地方自治法施行令第１６７条の４第１項（同令第１６７条の１１第１項におい

て準用する場合を含む。）に該当するものでないこと並びに申請書及び添付書類のすべての記載

事項は事実と相違ないことを誓約します。

申請者
 本店・本社

所 在 地
〒100-0004

東京都千代田区××１‐１

フ リ ガ ナ キタナゴヤショウジ

商号又は名称 北名古屋商事株式会社

代表者職氏名 代表取締役  北名古屋太郎

電 話 番 号 03-1234-○○○○ FAX 番号 03-1234-××××

契約を締結

する支店又

は営業所
（本店契約の

場合は上段と

同様の内容を

記入してくだ

さい）

所 在 地
〒481-0033
愛知県北名古屋市西之保清水田 15 番地

フ リ ガ ナ キタナゴヤショウジ  ナゴヤシテン

商号又は名称 北名古屋商事株式会社  名古屋支店

受任者職氏名 支店長  愛知次郎

電 話 番 号 0568-22-○○○○ FAX 番号 0568-22-××××

連絡先 部 署 名  営業部 担 当 者 名 中部花子

電 話 番 号 0568-22-○○○× FAX 番号 0568-22-○○××

E - m a i l ○○○○@××××.ｊｐ

使用印鑑届
（使用印は入

札（見積）に

参加し、契約

の締結並びに

代金の請求及

び受領に使用

します）

実印 使用印鑑

実 印

     代表者印         社 印

【記載例】

提出日を記入